
UCHWAŁA NR XXXV/318/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zawiązania Związku ZIT 
w celu współpracy jednostek samorządu terytorialnego służącej realizacji wspólnych 

działań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia przez Gminę Świeszyno porozumienia z Gminą Będzino, 
Gminą Białogard, Miastem Białogard, Gminą Biesiekierz, Gminą Bobolice, Gminą Dygowo, 
Gminą Gościno, Gminą Karlino, Gminą Kołobrzeg, Miastem Kołobrzeg, Gminą Miastem 
Koszalin, Gminą Manowo, Gminą Mielno, Gminą i Miastem Polanów, Gminą i Miastem Sianów, 
Gminą Siemyśl, Gminą Tychowo i Gminą Ustronie Morskie w przedmiocie określenia zasad 
współpracy służącej realizacji wspólnych działań w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: C59B49A7-9FA9-45FE-81BC-857A062F6F82. Podpisany Strona 1




